
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
14.04.2016 г.                                      с. Лазо                                                              № 94

Об установлении перечня должностных лиц администрации Лазовского

муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях

На основании части 4 статьи 12.5 Закона Приморского края от 05 марта 2007 года №44-

КЗ  «Об  административных  правонарушениях  в  Приморском  крае»  (  далее-  Закон),

руководствуясь статьёй 22 Устава Лазовского муниципального района, администрации

Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить  перечень  должностных  лиц  администрации  муниципального  района,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях:

-Начальник отдела  жилищно-коммунального  хозяйства,  главный специалист 1

разряда отдела жилищно-коммунального хозяйства  - по делам об административных

правонарушениях, предусмотренных главой 7,статьями 7.2-7.4,7.21,7.22, 7.23, статьёй

9.8 настоящего Закона;

-Начальник отдела имущественных отношений, главный специалист 1 разряда

отдела имущественных отношений - по делам об административных правонарушениях,

предусмотренных статьёй 4.2,главой 4,статьёй 7.21 настоящего Закона;

-Начальник отдела, главный архитектор отдела архитектуры, градостроительства

и  землепользования,  главный  специалист  1  разряда  отдела  архитектуры,

градостроительства  и  землепользования   -  по  делам  об  административных

правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2,7.21, 7.23 настоящего Закона;



-Руководитель  аппарата  –  по  делам  об административных правонарушениях,

предусмотренных статьями 11.4-11.6 настоящего Закона;

-Начальник  отдела  автоматизированных   систем  управления  -  по  делам  об

административных  правонарушениях,  предусмотренных  статьёй  2.1  настоящего

Закона;

- Начальник отдела экономики и социального развития, заместитель начальника

отдела экономики и социального развития, главный специалист 1 разряда по вопросам

экономики и социального развития - по делам об административных правонарушениях,

предусмотренных статьями 7.21, 7.23, 9.10 настоящего Закона.

2.  Руководителю  аппарата  (Л.Р.Матвеенко)  обеспечить  опубликование

настоящего  постановления  в  районной  газете  «Синегорье»  и  размещение  на

официальном сайте администрации Лазовского муниципального района.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Глава Лазовского

муниципального района             А.С.Кубарев.

 
     


